M
W
F
- 0
3/
12
 - 1
21

(Blinker), Brems-, Nebel und Rückfahr-
licht
Abb. Typenbezeichnung Volt Watt Sockeltyp Art.-Nr. VE/St.
A W5W
12
5 W2, 1 x 9,5d 0720 162 1
10
B* WY5W 5 W2, 1 x 9,5d 0720 271 2
C W16W 16 W2, 1 x 9,5d 0720 162 11
D P21W 21 BA15s 0720 132 1
E* PY21W 21 BAU15s 0720 138 3
F P21/4W 21/4 BAZ15d 0720 134 11
G P21/5W 21/5 BAY15d 0720 134 1
H W21W 21 W3 x 16d 0720 163 1
I* WY21W 21 W3 x 16d 0720 163 12
J W21/5W 21/5 W3 x 16q 0720 163 2
K 18W 18 BA15s 0720 131 1
L 18/5W 18/5 BAY15d 0720 133 1
M 15W 15 BA15s 0720 130 1
N H21W 21 BAY9s 0720 132 10
Abb. Typenbezeichnung Volt Watt Sockeltyp Art.-Nr. VE/St.
A W5W
12
5 W2,1 x 9,5d 0720 162 1
10B T4W 4 BA9s 0720 150 1
C H6W 6 BAX9s 0720 150 3
Ökonomisch
Lampen für Positions- und Standlicht
* Gelbe Lampen für klare Blinkleuchten
Verwendete Distiller Joboptions
Dieser Report wurde mit Hilfe der Adobe Acrobat Distiller Erweiterung "Distiller Secrets v3.0.2" der IMPRESSED GmbH erstellt.
Registrierte Kunden können diese Startup-Datei für die Distiller Versionen 7.0.x kostenlos unter http://www.impressed.de/DistillerSecrets herunterladen.
ALLGEMEIN ----------------------------------------
Beschreibung:
Dateioptionen:
     Kompatibilität: PDF 1.3
     Komprimierung auf Objektebene: Aus
     Seiten automatisch drehen: Aus
     Bund: Links
     Auflösung: 2400 dpi
     Alle Seiten
     Piktogramme einbetten: Nein
     Für schnelle Web-Anzeige optimieren: Nein
Papierformat:
     Breite: 224.35 Höhe: 310.45 mm
KOMPRIMIERUNG ------------------------------------
Farbbilder:
     Neuberechnung: Bikubische Neuberechnung auf 144 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 288 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: JPEG
     Bildqualität: << /HSamples [ 2 1 1 2 ] /QFactor 1.2 /VSamples [ 2 1 1 2 ] >>
Graustufenbilder:
     Neuberechnung: Bikubische Neuberechnung auf 144 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 288 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: JPEG
     Bildqualität: << /HSamples [ 2 1 1 2 ] /QFactor 1.2 /VSamples [ 2 1 1 2 ] >>
Schwarzweißbilder:
     Neuberechnung: Bikubische Neuberechnung auf 600 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: CCITT Gruppe 4
     Mit Graustufen glätten: Aus
Richtlinien:
     Richtlinien für Farbbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinien für Graustufenbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinen für monochrome Bilder
          Bei Bildauflösung unter: 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
FONTS --------------------------------------------
Alle Schriften einbetten: Ja